Item spendei per conperà hun par de poleç chun | lu chamerar da Reana per donar | hal gastaldo delli batudi s. 3

Item spendei per pan per li masari s. j

Itemⁱⁱ spendey per la messa de otubrio sol. iiij^{or}

Item spendey per l-anyversario di Stiefin Furtin | for.to p. iiij^{or} | e fave p. ij | e lbr. di chiarn di purçel x

ⁱ cambio di mano

ⁱⁱ torna la mano precedente

c. 75r

Item spendey per aricevy masars sol. ij

Item spendey per una messe fate per l-anime dy | Stiefin Furtin sol. viij

Item spendey per sal e per cevole e per chia[n]delis | sol. v

Item spendey per arycevy lu mulinar chi menà lu | fit sol. ij

Item spendey per l-aniversary di ser Misot per mesy | ij sol. viij^{or}

Item per l-anyversary di Lena mogly Dunìs | per mesa j^a sol. v

Item la mesa [di] novembar sol. iiij^{or}

Itemⁱ spendei per ricevi li masari per charne s. iij

Item spendei per fà lu mur di Flor Schian s. xviiij | cun Toni Lombart

Item spendei per chiarn per la spesa di fà hachel | mur s. x

Item spendei per formadi s. iij

Item si fes masanar formento pesenali < s. > ij

ⁱ cambio di mano

c. 75v

Item spendei per fà spicà puntirulg di Toni | Lombart s. j

Item spendei per riçevi glu masars di Choloret | da Prat had Udin s. 4

Item spendei chun Denel Lombart chi scrivè | la reson de schuese he de spese s. j

< Item spendei per fà dir la mesa ha Chortal | s. ⁱ 8

Item spendei per ricevi lu filg Qulau | Valent quant hel païà lu fit s. 2 >

Itemⁱⁱ per la messa dy decemberⁱⁱⁱ sol. iiij^{or}

Item per la messa dy çenar sol. iiij^{or}

Item per fà masanà lu forment de fave sol. xj

Item spendey per myl e per sanaf e per peverade e per | çefaran sol. xxj

Item spendey per chomperà lbr. di cere iij per sol. xvij | la lire sol. lj

Item per fà l-aniversary Dreye Chiaval sol. viij

Item per fà dos mesis per l-anima Martin d-Ar[e] | sol. viij

ⁱ segue s. ripetuto

ⁱⁱ cambio di mano

ⁱⁱⁱ vergato *demcember*

c. 76r

Item per fà la fave a Sente Marie di Chiodelis for.to star xxij

Item per fave conperade di Cristoful Chiandit coè pesenaly | iiij sol. xxvij

Item per iij pesenaly de fave conperade dy Martin Çanut | sol. xxj

Item per iiij^{or} pesenaly de fave conperade di Piery Petenat | sol. xxvij

Item per una orna di vuely conperade di Piery Sant lbr. dy | sol. xxij

Item per iiij^{or} pesenaly di sal sol. xxvij

Item per uno bo per fà lu gustà lbr. di sol. xij

Item per messis vj fatis sol. < xxxvj > 49

Item per chiarn di bo conperade per fà lu pan sol. xx

Item spe[n]dey per doy lavoredors per fà [lu] mur a Tony < ad > | da Rigelin sol. xvij